- 1 -

江苏省卫生健康委员会办公室文件
苏卫办合作〔2024〕1号

省卫生健康委办公室关于组织申报 2024年
江苏省卫生国际（地区）交流支撑计划
“江苏-德国巴符州卫生交流项目”的通知

各有关单位：

2024年江苏省卫生国际（地区）交流支撑计划（以下简称

“支撑计划”）“江苏-德国巴符州卫生交流项目”申报工作即

将开始。现将《2024年支撑计划江苏-德国巴符州卫生交流项目

申请简章》等印发给你们（详见附件），请结合本地区和本单位

发展规划和人才培养计划，认真做好宣传和推荐申报工作。

2024年支撑计划江苏-德国巴符州卫生交流项目将在全省

选拔 10名临床医师、2名公共卫生医师赴德国巴符州（海德堡

大学和公共卫生机构）研修，为期三个月。

本次申报采取个人申请和单位推荐相结合的方式申报。人

- 2 -

员派出单位需按省财政资助资金的 1:1比例安排资金。

申报时间为 2024年 6月 18-25日，请登陆江苏卫生国际交

流（http://82.157.141.220:801/）进行网上报名。申报咨询自 2024

年 6月 17日起。材料受理时间为 2024年 6月 26-30日（送达日

期）。逾期不予受理。

申报地点：江苏省卫生健康委对外合作交流处，地址：南京

市中央路 42号省卫生健康委 1602室。联系人：魏平平，电话：

025-83620919，邮编：210008，电子信箱：jswsgj@163.com。

附件：1. 2024年支撑计划江苏-德国巴符州卫生交流项目申

请简章

2. 2024年支撑计划江苏-德国巴符州卫生交流项目申

请指南

3.关于 2024年支撑计划江苏-德国巴符州卫生交流项

目申请材料准备的说明

4.2024年支撑计划江苏-德国巴符州卫生交流项目申

报情况信息汇总表

江苏省卫生健康委办公室

2024年 6月 16日

（信息公开形式：依申请公开）

http://212.64.78.72/login2.aspx）进行网上报名。申报咨询自
mailto:jswsgj@163.com
http://www.jswsgj.cn/uploads/file/%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%80.doc
http://www.jswsgj.cn/uploads/file/%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%80.doc
http://www.jswsgj.cn/uploads/file/%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%89.doc
http://www.jswsgj.cn/uploads/file/%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%89.doc
http://www.jswsgj.cn/uploads/file/%E9%99%84%E4%BB%B6%E5%9B%9B.doc
http://www.jswsgj.cn/uploads/file/%E9%99%84%E4%BB%B6%E5%9B%9B.doc
http://www.jswsgj.cn/uploads/file/%E9%99%84%E4%BB%B66.doc
http://www.jswsgj.cn/uploads/file/%E9%99%84%E4%BB%B66.doc

- 3 -

江苏省卫生健康委员会办公室 2024年 6月 18日印发